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400m, W, WJU20, WJU18 29.05.2021 / 17:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 122 Hofmann Anna-Maria 2000 GER Eintracht Frankfurt
e.V.

W 55,05 1./III

2 12 Disch Karin 1999 SUI LC Regensdorf W 55,08 2./III
3 243 Haas Karolina Mia 2004 GER LG Olympia

Dortmund
WJU18 56,78 3./III

4 189 Pecht Luise 1999 GER TSV SCHOTT
Mainz

W 57,79 1./II

5 145 Unger Antonia Milena 2002 GER TV Wetzlar WJU20 57,80 4./III
6 45 Stöhr Franziska 2001 GER LG Region

Karlsruhe
W 57,86 2./II

7 126 Kind Anika 2004 GER Wiesbadener LV WJU18 58,52 3./II
8 197 Elmer Leonie 2003 GER TG Konz WJU20 58,85 1./I
9 120 Goldbach Kim 2002 GER LG Alheimer/

Rotenburg-Bebra
WJU20 58,90 4./II

10 118 Eberhard Maren 2003 GER Eintracht Frankfurt
e.V.

WJU20 59,86 2./I

11 150 Zachartschuk Marina 2002 GER Hünfelder SV WJU20 60,50 3./I
12 184 Dieterich Liane 2001 GER TV Alzey W 60,62 4./I
13 128 Kochniss Philine 2002 GER TV Wetzlar WJU20 61,26 5./I
14 134 Pätzel Jana 2002 GER LG VfL/SSG

Bensheim
WJU20 63,01 5./II

129 Kühn Nele 2004 GER Eintracht Frankfurt
e.V.

WJU18 aufg. -/III

238 Andreas Emely 2001 GER LG Olympia
Dortmund

W n.a. -/III

400m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2021 / 17:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 122 Hofmann Anna-Maria 2000 GER Eintracht Frankfurt
e.V.

W 55,05 1./III

2 12 Disch Karin 1999 SUI LC Regensdorf W 55,08 2./III
3 189 Pecht Luise 1999 GER TSV SCHOTT

Mainz
W 57,79 1./II

4 45 Stöhr Franziska 2001 GER LG Region
Karlsruhe

W 57,86 2./II

5 184 Dieterich Liane 2001 GER TV Alzey W 60,62 4./I
238 Andreas Emely 2001 GER LG Olympia

Dortmund
W n.a. -/III

400m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2021 / 17:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 145 Unger Antonia Milena 2002 GER TV Wetzlar WJU20 57,80 4./III
2 197 Elmer Leonie 2003 GER TG Konz WJU20 58,85 1./I
3 120 Goldbach Kim 2002 GER LG Alheimer/

Rotenburg-Bebra
WJU20 58,90 4./II

4 118 Eberhard Maren 2003 GER Eintracht Frankfurt
e.V.

WJU20 59,86 2./I

5 150 Zachartschuk Marina 2002 GER Hünfelder SV WJU20 60,50 3./I
6 128 Kochniss Philine 2002 GER TV Wetzlar WJU20 61,26 5./I
7 134 Pätzel Jana 2002 GER LG VfL/SSG

Bensheim
WJU20 63,01 5./II
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400m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2021 / 17:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 243 Haas Karolina Mia 2004 GER LG Olympia
Dortmund

WJU18 56,78 3./III

2 126 Kind Anika 2004 GER Wiesbadener LV WJU18 58,52 3./II
129 Kühn Nele 2004 GER Eintracht Frankfurt

e.V.
WJU18 aufg. -/III

400m, M, MJU20, MJU18 29.05.2021 / 17:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 57 Graiani Vincente 2001 GER LG Stadtwerke
München

M 48,75 1./III

2 174 Vasan Apenayan 2002 GER LCO Edenkoben MJU20 49,46 2./III
3 253 Reese Julian 1997 GER VfL Sindelfingen M 49,55 3./III
4 96 Müller Sven 2004 GER MTV Kronberg

Leichtathletik
MJU18 50,28 1./II

5 98 Peters Tim 2001 GER ASC Darmstadt M 50,76 2./II
6 32 Lahmann Robert 2001 GER LG Region

Karlsruhe
M 50,79 4./III

7 173 Renner Sebastian 2003 GER LCO Edenkoben MJU20 51,23 5./III
8 91 Hupperts Paul 2003 GER TSV Pfungstadt MJU20 51,60 3./II
9 20 Anstett Tim 2005 GER LG Region

Karlsruhe
MJU18 51,95 4./II

10 113 Wörner Kjell 2004 GER TV Wetzlar MJU18 52,91 5./II
11 76 Busch Jakob 2005 GER Eintracht Frankfurt

e.V.
MJU18 53,24 6./II

214 Bretschneider Joscha 2000 GER SC DHfK Leipzig
e.V.

M n.a. -/III

400m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2021 / 17:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 57 Graiani Vincente 2001 GER LG Stadtwerke
München

M 48,75 1./III

2 253 Reese Julian 1997 GER VfL Sindelfingen M 49,55 3./III
3 98 Peters Tim 2001 GER ASC Darmstadt M 50,76 2./II
4 32 Lahmann Robert 2001 GER LG Region

Karlsruhe
M 50,79 4./III

214 Bretschneider Joscha 2000 GER SC DHfK Leipzig
e.V.

M n.a. -/III

400m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2021 / 17:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 174 Vasan Apenayan 2002 GER LCO Edenkoben MJU20 49,46 2./III
2 173 Renner Sebastian 2003 GER LCO Edenkoben MJU20 51,23 5./III
3 91 Hupperts Paul 2003 GER TSV Pfungstadt MJU20 51,60 3./II

400m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2021 / 17:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 96 Müller Sven 2004 GER MTV Kronberg
Leichtathletik

MJU18 50,28 1./II

2 20 Anstett Tim 2005 GER LG Region
Karlsruhe

MJU18 51,95 4./II

3 113 Wörner Kjell 2004 GER TV Wetzlar MJU18 52,91 5./II
4 76 Busch Jakob 2005 GER Eintracht Frankfurt

e.V.
MJU18 53,24 6./II
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800m, W, WJU20, WJU18 29.05.2021 / 18:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 266 Klein Hanna 1993 GER LAV Stadtwerke
Tübingen

W 2:04,19 1./VI

2 158 Schulze Sarah Fleur 1999 GER VfL Eintracht
Hannover

W 2:04,67 2./VI

3 68 Reinert Jana 1998 GER LG Stadtwerke
München

W 2:05,15 3./VI

4 161 Kempe Tabea Marie 1997 GER TSV Bayer o4
Leverkusen

W 2:05,83 4./VI

5 14 Hinriksdottir Anita 1996 ISL Island W 2:07,14 5./VI
6 114 Becker Jana 2006 GER LG Wettenberg WJU18 2:07,45 6./VI
7 147 Weßel Nele 1999 GER Königsteiner LV W 2:07,73 7./VI
8 142 Swelam Julia 1994 GER TSV Kirchhain W 2:08,03 1./V
9 16 Lofstrand Gena 1995 RSA Republik Südafrika W 2:08,09 8./VI

10 200 Sturm Lucia 2002 GER TSV Moselfeuer
Lehmen

WJU20 2:08,38 2./V

11 38 Haisch Adeline 2000 GER LG Region
Karlsruhe

W 2:08,66 3./V

12 146 Volkmer Sophia 2002 GER TV Wetzlar WJU20 2:08,94 4./V
13 49 Hauke Jennifer C. 1993 GER SCC Berlin W 2:09,00 5./V
14 198 Gürth Olivia 2002 GER Diezer TSK OranienWJU20 2:09,50 6./V
15 152 Hausdorf Lisa 2002 GER AG Hamburg West WJU20 2:09,75 7./V
16 271 Schall Anna 2002 GER LG Tuttlingen-

Fridingen
WJU20 2:10,56 8./V

17 269 Miletic Tina 2001 GER LG Filstal W 2:10,76 1./III
18 211 Schorr Maja 2004 GER SV GO! Saar 05 WJU18 2:10,79 2./III
19 247 Lefering Ida 2004 GER LG Olympia

Dortmund
WJU18 2:11,37 1./IV

20 220 Kaufmann Laura 2000 GER LG Ohra Energie W 2:11,40 2./IV
21 273 Wilhelm Laura 2002 GER VfL Waiblingen WJU20 2:11,42 3./IV
22 148 Wiedmann Sina Moira 1997 GER Eintracht Frankfurt

e.V.
W 2:11,61 1./II

23 163 Njegovan Jana 2001 GER ASV Köln W 2:11,65 9./V
24 149 Wolf Sophia 2000 GER TV Groß-Gerau W 2:11,79 4./IV
25 162 Kretschmann Finia 2005 GER Troisdorfer LG WJU18 2:12,54 3./III
26 64 Göhl Nele 2003 GER LG Eckental WJU20 2:12,65 5./IV
27 167 Terjung Inken 1996 GER ASV Köln W 2:12,84 6./IV
28 185 Ermert Cosima 2003 GER TSV SCHOTT

Mainz
WJU20 2:13,57 4./III

29 188 Mainka Phyllis 1995 GER TSV SCHOTT
Mainz

W 2:13,64 7./IV

30 261 Böhnke Bianca 2005 GER VfL Waiblingen WJU18 2:13,99 5./III
31 242 Gövert Marie 2003 GER LG Olympia

Dortmund
WJU20 2:14,42 6./III

32 133 Paoli Constanze 2003 GER SSC Hanau-
Rodenbach

WJU20 2:15,28 2./II

33 168 Uhlendorf Kim 1997 GER ASV Köln W 2:15,55 8./IV
34 206 Laubenstein Christina 1997 GER LSG Sbr.-

Sulzbachtal
W 2:16,67 3./II

35 265 Hetzinger Emma 2005 GER LG Filstal WJU18 2:16,80 4./II
36 17 Odendahl Amelie 1984 FRA Metz Métropole W 2:19,57 7./III
37 119 Ebert Johanna 2004 GER TV Rendel WJU18 2:20,52 8./III
38 190 Winter Rebecca 1997 GER TSV SCHOTT

Mainz
W 2:21,58 5./II

39 241 Flieger Jil-Marie 2004 GER LG Brillux Münster WJU18 2:21,75 6./II
40 246 Koops Celina 2004 GER LG Olympia

Dortmund
WJU18 2:22,67 9./III

41 46 Sturm Johanna 2004 GER LG Region
Karlsruhe

WJU18 2:25,40 1./I

42 121 Hamburger Annalena 2007 GER SSC Hanau-
Rodenbach

WJU18 2:27,91 2./I

43 137 Schneider Anne 2006 GER SSC Hanau-
Rodenbach

WJU18 2:28,40 3./I
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800m, W, WJU20, WJU18 - Fortsetzung 29.05.2021 / 18:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

44 199 Stampfl Hannah Juliana 2005 GER LG Rhein-Wied WJU18 2:28,60 4./I
45 182 Bernhardt Evelyn 1998 GER TV Alzey W 2:30,36 5./I
46 60 Black Merle 2004 GER LG TELIS FINANZ

Regensburg
WJU18 2:30,95 7./II

47 264 Hailer Ann-Kathrin 2002 GER LV Pliezhausen
2012

WJU20 2:31,77 6./I

48 183 Bernhardt Selina 2000 GER TV Alzey W 2:39,60 7./I
116 Bijelic Kristina 2004 GER TSG NiederhofheimWJU18 aufg. -/II
159 Jacobitz Esther 1997 GER ASV Köln W aufg. -/III
44 Seiter Sophia 2003 GER LG Region

Karlsruhe
WJU20 aufg. -/V

259 Baumann Jackie 1995 GER LAV Stadtwerke
Tübingen

W aufg. -/VI

122 Hofmann Anna-Maria 2000 GER Eintracht Frankfurt
e.V.

W aufg. -/IV

166 Strozyk Louisa 2000 GER ASV Köln W n.a. -/II

800m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2021 / 18:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 266 Klein Hanna 1993 GER LAV Stadtwerke
Tübingen

W 2:04,19 1./VI

2 158 Schulze Sarah Fleur 1999 GER VfL Eintracht
Hannover

W 2:04,67 2./VI

3 68 Reinert Jana 1998 GER LG Stadtwerke
München

W 2:05,15 3./VI

4 161 Kempe Tabea Marie 1997 GER TSV Bayer o4
Leverkusen

W 2:05,83 4./VI

5 14 Hinriksdottir Anita 1996 ISL Island W 2:07,14 5./VI
6 147 Weßel Nele 1999 GER Königsteiner LV W 2:07,73 7./VI
7 142 Swelam Julia 1994 GER TSV Kirchhain W 2:08,03 1./V
8 16 Lofstrand Gena 1995 RSA Republik Südafrika W 2:08,09 8./VI
9 38 Haisch Adeline 2000 GER LG Region

Karlsruhe
W 2:08,66 3./V

10 49 Hauke Jennifer C. 1993 GER SCC Berlin W 2:09,00 5./V
11 269 Miletic Tina 2001 GER LG Filstal W 2:10,76 1./III
12 220 Kaufmann Laura 2000 GER LG Ohra Energie W 2:11,40 2./IV
13 148 Wiedmann Sina Moira 1997 GER Eintracht Frankfurt

e.V.
W 2:11,61 1./II

14 163 Njegovan Jana 2001 GER ASV Köln W 2:11,65 9./V
15 149 Wolf Sophia 2000 GER TV Groß-Gerau W 2:11,79 4./IV
16 167 Terjung Inken 1996 GER ASV Köln W 2:12,84 6./IV
17 188 Mainka Phyllis 1995 GER TSV SCHOTT

Mainz
W 2:13,64 7./IV

18 168 Uhlendorf Kim 1997 GER ASV Köln W 2:15,55 8./IV
19 206 Laubenstein Christina 1997 GER LSG Sbr.-

Sulzbachtal
W 2:16,67 3./II

20 17 Odendahl Amelie 1984 FRA Metz Métropole W 2:19,57 7./III
21 190 Winter Rebecca 1997 GER TSV SCHOTT

Mainz
W 2:21,58 5./II

22 182 Bernhardt Evelyn 1998 GER TV Alzey W 2:30,36 5./I
23 183 Bernhardt Selina 2000 GER TV Alzey W 2:39,60 7./I

159 Jacobitz Esther 1997 GER ASV Köln W aufg. -/III
259 Baumann Jackie 1995 GER LAV Stadtwerke

Tübingen
W aufg. -/VI

122 Hofmann Anna-Maria 2000 GER Eintracht Frankfurt
e.V.

W aufg. -/IV

166 Strozyk Louisa 2000 GER ASV Köln W n.a. -/II
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800m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2021 / 18:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 200 Sturm Lucia 2002 GER TSV Moselfeuer
Lehmen

WJU20 2:08,38 2./V

2 146 Volkmer Sophia 2002 GER TV Wetzlar WJU20 2:08,94 4./V
3 198 Gürth Olivia 2002 GER Diezer TSK OranienWJU20 2:09,50 6./V
4 152 Hausdorf Lisa 2002 GER AG Hamburg West WJU20 2:09,75 7./V
5 271 Schall Anna 2002 GER LG Tuttlingen-

Fridingen
WJU20 2:10,56 8./V

6 273 Wilhelm Laura 2002 GER VfL Waiblingen WJU20 2:11,42 3./IV
7 64 Göhl Nele 2003 GER LG Eckental WJU20 2:12,65 5./IV
8 185 Ermert Cosima 2003 GER TSV SCHOTT

Mainz
WJU20 2:13,57 4./III

9 242 Gövert Marie 2003 GER LG Olympia
Dortmund

WJU20 2:14,42 6./III

10 133 Paoli Constanze 2003 GER SSC Hanau-
Rodenbach

WJU20 2:15,28 2./II

11 264 Hailer Ann-Kathrin 2002 GER LV Pliezhausen
2012

WJU20 2:31,77 6./I

44 Seiter Sophia 2003 GER LG Region
Karlsruhe

WJU20 aufg. -/V

800m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2021 / 18:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 114 Becker Jana 2006 GER LG Wettenberg WJU18 2:07,45 6./VI
2 211 Schorr Maja 2004 GER SV GO! Saar 05 WJU18 2:10,79 2./III
3 247 Lefering Ida 2004 GER LG Olympia

Dortmund
WJU18 2:11,37 1./IV

4 162 Kretschmann Finia 2005 GER Troisdorfer LG WJU18 2:12,54 3./III
5 261 Böhnke Bianca 2005 GER VfL Waiblingen WJU18 2:13,99 5./III
6 265 Hetzinger Emma 2005 GER LG Filstal WJU18 2:16,80 4./II
7 119 Ebert Johanna 2004 GER TV Rendel WJU18 2:20,52 8./III
8 241 Flieger Jil-Marie 2004 GER LG Brillux Münster WJU18 2:21,75 6./II
9 246 Koops Celina 2004 GER LG Olympia

Dortmund
WJU18 2:22,67 9./III

10 46 Sturm Johanna 2004 GER LG Region
Karlsruhe

WJU18 2:25,40 1./I

11 121 Hamburger Annalena 2007 GER SSC Hanau-
Rodenbach

WJU18 2:27,91 2./I

12 137 Schneider Anne 2006 GER SSC Hanau-
Rodenbach

WJU18 2:28,40 3./I

13 199 Stampfl Hannah Juliana 2005 GER LG Rhein-Wied WJU18 2:28,60 4./I
14 60 Black Merle 2004 GER LG TELIS FINANZ

Regensburg
WJU18 2:30,95 7./II

116 Bijelic Kristina 2004 GER TSG NiederhofheimWJU18 aufg. -/II

800m, M, MJU20, MJU18 29.05.2021 / 18:21
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 87 Heinrich Marvin 1997 GER Eintracht Frankfurt
e.V.

M 1:45,66 1./VI

2 72 Biederbick Dennis 1997 GER Eintracht Frankfurt
e.V.

M 1:46,10 2./VI

3 111 Von Eitzen Christian 1997 GER Athletics Team
Karben

M 1:46,90 1./V

4 103 Schwarzer Oskar 1999 GER TV Groß-Gerau M 1:47,10 3./VI
5 5 Oester Robin 1999 SUI LV Thun M 1:47,55 2./V
6 109 Tortell Marc 1997 GER Athletics Team

Karben
M 1:47,69 3./V

7 69 Abele Lukas 1997 GER SSC Hanau-
Rodenbach

M 1:48,05 4./V

8 21 Assmann Tim 2000 GER TV Villingen M 1:48,40 4./VI
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800m, M, MJU20, MJU18 - Fortsetzung 29.05.2021 / 18:21
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

9 25 Engstler Adrian 2002 GER TV Villingen MJU20 1:49,73 5./VI
10 75 Börkey Pierre 2003 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
MJU20 1:50,08 1./IV

11 94 Klink Maximilian 2000 GER LG Dornburg M 1:50,15 6./VI
12 219 Rex Tobias 2001 GER LC Top Team

Thüringen
M 1:50,24 5./V

13 27 Herrmann Lorenz 2000 GER LG Region
Karlsruhe

M 1:50,29 2./IV

14 3 Menzi Diego 1985 SUI KTV Bütschwil M 1:50,59 7./VI
15 4 Notz Vincent 1997 SUI Stadtturnverein

Bern
M 1:51,34 6./V

16 81 Dillemuth Jan 2004 GER TV Assenheim MJU18 1:51,93 3./IV
17 252 Rath Louis 2003 GER LG Filder MJU20 1:52,28 7./V
18 179 Schmied Jan 1998 GER TSV SCHOTT

Mainz
M 1:52,66 4./IV

19 6 Ranc Julian 1996 FRA Metz Métropole M 1:53,06 8./V
20 30 Kessler Alexander 1999 GER LG Region

Karlsruhe
M 1:54,20 1./III

21 107 Stöber Tom 2005 GER TV Wetzlar MJU18 1:54,31 2./III
22 227 Lindstrot Lennart 2003 GER LG Olympia

Dortmund
MJU20 1:54,66 5./IV

23 86 Heinemann Conrad 2003 GER Königsteiner LV MJU20 1:54,82 6./IV
24 151 Büsing Jan Eric 2003 GER SC Poppenbüttel MJU20 1:55,15 3./III
25 51 Berger Maximilian 2002 GER TuS Bad Aibling MJU20 1:55,32 4./III
26 33 Probst Yannik 1998 GER LG Region

Karlsruhe
M 1:55,94 5./III

27 110 Trost Bastian 1998 GER LC Mengerskirchen M 1:56,41 6./III
28 26 Haug Collin 1998 GER LG Region

Karlsruhe
M 1:56,54 7./III

29 195 Leyser Tim Elias 2003 GER LAZ Birkenfeld MJU20 1:56,72 1./II
30 225 Heitböhmer Fabio 2004 GER LG Olympia

Dortmund
MJU18 1:57,20 2./II

31 22 Baron Philipp 2002 GER LG Region
Karlsruhe

MJU20 1:57,32 3./II

32 97 Nitsch Philipp 2003 GER LG VfL/SSG
Bensheim

MJU20 1:57,99 4./II

33 106 Stierstorfer Lukas 1999 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

M 1:58,47 5./II

34 204 Merk Matthias 1984 GER LSG Sbr.-
Sulzbachtal

M 1:59,06 6./II

35 181 Zaun Marvin 2003 GER TV Alzey MJU20 1:59,13 7./II
36 218 Friske Oscar 2003 GER Erfurter LAC MJU20 1:59,32 8./II
37 101 Rößler Maximilian 2004 GER LAZ Gießen MJU18 1:59,79 9./II
38 92 Kaufhold Tristan 2006 GER SSC Hanau-

Rodenbach
MJU18 2:00,72 10./II

39 178 Pitzer Tim 2002 GER TV Alzey MJU20 2:01,43 11./II
40 77 Buschbeck Louis 2005 GER Königsteiner LV MJU18 2:04,83 1./I
41 233 Riebe Lenny Fred 2006 GER LG Olympia

Dortmund
MJU18 2:04,96 2./I

42 74 Börkey Luis 2005 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

MJU18 2:05,26 3./I

43 231 Pluschkell Lars 2005 GER TV Wattenscheid
01

MJU18 2:05,95 4./I

44 205 Stumm Benjamin 2006 GER LSG Sbr.-
Sulzbachtal

MJU18 2:06,47 5./I

45 73 Börkey Joel 2005 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

MJU18 2:08,49 6./I

46 176 Bauer Johannes 2006 GER TV Alzey MJU18 2:11,04 7./I
47 79 Credner Kjell Jona 2006 GER VfL Altenstadt MJU18 2:11,46 8./I

194 Gieße Jakob 1994 GER LG Vulkaneifel M aufg. -/IV
29 Jammeh Omar 1995 GAM MTG Mannheim M aufg. -/V
95 Krämer Niklas 2000 GER Königsteiner LV M aufg. -/I
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800m, M, MJU20, MJU18 - Fortsetzung 29.05.2021 / 18:21
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

100 Rösler Jaakkima 1996 GER Athletics Team
Karben

M aufg. -/III

31 Körner Holger 1993 GER LG Region
Karlsruhe

M aufg. -/IV

1095 Krämer Niklas 2000 GER Königsteiner LV M aufg. -/II
9 Sieradzky Patryk 1998 POL Polen M aufg. -/VI

78 Charles Okai 2003 GER Königsteiner LV MJU20 aufg. -/VI
170 Ebener Hannes 2006 GER TSG Eisenberg MJU18 n.a. -/I
226 Holz Marcel 1999 GER LC Paderborn M n.a. -/IV
254 Schaich Luis 2003 GER SV Winnenden MJU20 n.a. -/III
28 Huber Moritz 2005 GER TV 1883

Schriesheim
MJU18 n.a. -/I

203 Lauck Florian 1993 GER LSG Sbr.-
Sulzbachtal

M n.a. -/III

99 Regina Finn 2006 GER TV Wetzlar MJU18 n.a. -/I

800m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2021 / 18:21
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 87 Heinrich Marvin 1997 GER Eintracht Frankfurt
e.V.

M 1:45,66 1./VI

2 72 Biederbick Dennis 1997 GER Eintracht Frankfurt
e.V.

M 1:46,10 2./VI

3 111 Von Eitzen Christian 1997 GER Athletics Team
Karben

M 1:46,90 1./V

4 103 Schwarzer Oskar 1999 GER TV Groß-Gerau M 1:47,10 3./VI
5 5 Oester Robin 1999 SUI LV Thun M 1:47,55 2./V
6 109 Tortell Marc 1997 GER Athletics Team

Karben
M 1:47,69 3./V

7 69 Abele Lukas 1997 GER SSC Hanau-
Rodenbach

M 1:48,05 4./V

8 21 Assmann Tim 2000 GER TV Villingen M 1:48,40 4./VI
9 94 Klink Maximilian 2000 GER LG Dornburg M 1:50,15 6./VI

10 219 Rex Tobias 2001 GER LC Top Team
Thüringen

M 1:50,24 5./V

11 27 Herrmann Lorenz 2000 GER LG Region
Karlsruhe

M 1:50,29 2./IV

12 3 Menzi Diego 1985 SUI KTV Bütschwil M 1:50,59 7./VI
13 4 Notz Vincent 1997 SUI Stadtturnverein

Bern
M 1:51,34 6./V

14 179 Schmied Jan 1998 GER TSV SCHOTT
Mainz

M 1:52,66 4./IV

15 6 Ranc Julian 1996 FRA Metz Métropole M 1:53,06 8./V
16 30 Kessler Alexander 1999 GER LG Region

Karlsruhe
M 1:54,20 1./III

17 33 Probst Yannik 1998 GER LG Region
Karlsruhe

M 1:55,94 5./III

18 110 Trost Bastian 1998 GER LC Mengerskirchen M 1:56,41 6./III
19 26 Haug Collin 1998 GER LG Region

Karlsruhe
M 1:56,54 7./III

20 106 Stierstorfer Lukas 1999 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

M 1:58,47 5./II

21 204 Merk Matthias 1984 GER LSG Sbr.-
Sulzbachtal

M 1:59,06 6./II

194 Gieße Jakob 1994 GER LG Vulkaneifel M aufg. -/IV
29 Jammeh Omar 1995 GAM MTG Mannheim M aufg. -/V
95 Krämer Niklas 2000 GER Königsteiner LV M aufg. -/I

100 Rösler Jaakkima 1996 GER Athletics Team
Karben

M aufg. -/III

31 Körner Holger 1993 GER LG Region
Karlsruhe

M aufg. -/IV

1095 Krämer Niklas 2000 GER Königsteiner LV M aufg. -/II
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800m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 29.05.2021 / 18:21
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

9 Sieradzky Patryk 1998 POL Polen M aufg. -/VI
226 Holz Marcel 1999 GER LC Paderborn M n.a. -/IV
203 Lauck Florian 1993 GER LSG Sbr.-

Sulzbachtal
M n.a. -/III

800m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2021 / 18:21
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 25 Engstler Adrian 2002 GER TV Villingen MJU20 1:49,73 5./VI
2 75 Börkey Pierre 2003 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
MJU20 1:50,08 1./IV

3 252 Rath Louis 2003 GER LG Filder MJU20 1:52,28 7./V
4 227 Lindstrot Lennart 2003 GER LG Olympia

Dortmund
MJU20 1:54,66 5./IV

5 86 Heinemann Conrad 2003 GER Königsteiner LV MJU20 1:54,82 6./IV
6 151 Büsing Jan Eric 2003 GER SC Poppenbüttel MJU20 1:55,15 3./III
7 51 Berger Maximilian 2002 GER TuS Bad Aibling MJU20 1:55,32 4./III
8 195 Leyser Tim Elias 2003 GER LAZ Birkenfeld MJU20 1:56,72 1./II
9 22 Baron Philipp 2002 GER LG Region

Karlsruhe
MJU20 1:57,32 3./II

10 97 Nitsch Philipp 2003 GER LG VfL/SSG
Bensheim

MJU20 1:57,99 4./II

11 181 Zaun Marvin 2003 GER TV Alzey MJU20 1:59,13 7./II
12 218 Friske Oscar 2003 GER Erfurter LAC MJU20 1:59,32 8./II
13 178 Pitzer Tim 2002 GER TV Alzey MJU20 2:01,43 11./II

78 Charles Okai 2003 GER Königsteiner LV MJU20 aufg. -/VI
254 Schaich Luis 2003 GER SV Winnenden MJU20 n.a. -/III

800m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2021 / 18:21
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 81 Dillemuth Jan 2004 GER TV Assenheim MJU18 1:51,93 3./IV
2 107 Stöber Tom 2005 GER TV Wetzlar MJU18 1:54,31 2./III
3 225 Heitböhmer Fabio 2004 GER LG Olympia

Dortmund
MJU18 1:57,20 2./II

4 101 Rößler Maximilian 2004 GER LAZ Gießen MJU18 1:59,79 9./II
5 92 Kaufhold Tristan 2006 GER SSC Hanau-

Rodenbach
MJU18 2:00,72 10./II

6 77 Buschbeck Louis 2005 GER Königsteiner LV MJU18 2:04,83 1./I
7 233 Riebe Lenny Fred 2006 GER LG Olympia

Dortmund
MJU18 2:04,96 2./I

8 74 Börkey Luis 2005 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

MJU18 2:05,26 3./I

9 231 Pluschkell Lars 2005 GER TV Wattenscheid
01

MJU18 2:05,95 4./I

10 205 Stumm Benjamin 2006 GER LSG Sbr.-
Sulzbachtal

MJU18 2:06,47 5./I

11 73 Börkey Joel 2005 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

MJU18 2:08,49 6./I

12 176 Bauer Johannes 2006 GER TV Alzey MJU18 2:11,04 7./I
13 79 Credner Kjell Jona 2006 GER VfL Altenstadt MJU18 2:11,46 8./I

170 Ebener Hannes 2006 GER TSG Eisenberg MJU18 n.a. -/I
28 Huber Moritz 2005 GER TV 1883

Schriesheim
MJU18 n.a. -/I

99 Regina Finn 2006 GER TV Wetzlar MJU18 n.a. -/I
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1500m, W, WJU20, WJU18 29.05.2021 / 19:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 40 Kallabis Jolanda 2005 GER FT 1844 Freiburg WJU18 4:21,44 1./III
2 156 Heymann Nele 2003 GER TuS Haren WJU20 4:22,71 2./III
3 42 Merkel Lisa 2003 GER LG Region

Karlsruhe
WJU20 4:26,53 3./III

4 260 Bödi Kim 2001 GER VfL Sindelfingen W 4:27,35 1./II
5 136 Schierl Finja 2002 GER ASC Darmstadt WJU20 4:27,94 2./II
6 47 Svensson Amélie 1996 GER LG Region

Karlsruhe
W 4:28,67 4./III

7 267 Kremsler Sophia 2002 GER Spvgg Mössingen WJU20 4:28,73 5./III
8 18 Schulz Line K. 1996 DEN Dänemark W 4:28,74 6./III
9 249 Schulze Kalthoff Kerstin 1998 GER LG Brillux Münster W 4:28,93 7./III

10 15 Laib Lea 1995 SUI LC Regensdorf W 4:29,05 8./III
11 140 Sommer Svenja 2000 GER ASC Darmstadt W 4:29,77 9./III
12 123 Jansohn Eva 2000 GER Hünfelder SV W 4:32,02 10./III
13 160 Jensen Pia 1994 GER ASV Köln W 4:32,35 11./III
14 272 Weller Marie 2000 GER LG Neckar-Enz W 4:33,99 3./II
15 217 Kayßer Paulina 2000 GER SC DHfK Leipzig

e.V.
W 4:36,21 12./III

16 130 Mikitenko Vanessa 2005 GER SSC Hanau-
Rodenbach

WJU18 4:36,36 13./III

17 63 Flöte Loretta 1997 GER LG TELIS FINANZ
Regensburg

W 4:36,80 4./II

18 61 Brünnig Susanne 2000 GER LG TELIS FINANZ
Regensburg

W 4:38,38 5./II

19 186 Keller Jessica 2001 GER TG Worms W 4:39,53 6./II
20 66 Hohmann Eliese 2004 GER LAZ Obernburg-

Miltenberg
WJU18 4:41,03 7./II

21 263 Griesinger Lisa 2001 GER LV Pliezhausen
2012

W 4:41,46 8./II

22 19 Vervoort Charlotte 2004 BEL Belgien WJU18 4:41,67 9./II
23 127 Köcher Sarah 2005 GER LG Odenwald WJU18 4:41,91 10./II
24 268 Miletic Nina 2001 GER LG Filstal W 4:42,71 11./II
25 139 Seemann Antonia 2004 GER TV Flieden WJU18 4:45,70 1./I
26 43 Möll Clara 2001 GER LG Region

Karlsruhe
W 4:46,43 2./I

27 209 Rehn Sara 1997 GER LC Rehlingen W 4:51,93 3./I
28 138 Scrivener Natalie 2005 GER SV Fun-Ball

Dortelweil
WJU18 4:54,18 4./I

29 250 Witte Lilly 2005 GER TV Wattenscheid
01

WJU18 4:54,76 5./I

30 240 Faßbender Luca-Lynn 2004 GER LG Olympia
Dortmund

WJU18 4:58,47 6./I

31 196 Blöcher Benita 2003 GER Diezer TSK OranienWJU20 5:10,76 7./I
32 191 Woop Louisa 2003 GER TV Alzey WJU20 5:15,55 8./I
33 175 Schmidt Constanze 1995 GER LC Donnersberg W 5:15,85 9./I
34 212 Wiegmann Lara 2004 GER ATSV Saarbrücken WJU18 5:49,25 10./I

159 Jacobitz Esther 1997 GER ASV Köln W aufg. -/II
259 Baumann Jackie 1995 GER LAV Stadtwerke

Tübingen
W aufg. -/III

270 Ruf Janina 2001 GER LAV Stadtwerke
Tübingen

W aufg. -/III

187 Kleyer Carolin 1999 GER TSV SCHOTT
Mainz

W aufg. -/II

124 Kiefer Sara 2003 GER Eintracht Frankfurt
e.V.

WJU20 n.a. -/II

164 Schiffer Carla 1998 GER ASV Köln W n.a. -/II
157 Piech Finnja 2004 GER TSV Brunkensen WJU18 n.a. -/I
131 Müller Lena Erja 1998 GER TG Melbach W n.a. -/I
245 Kleine Linn Lara 2001 GER LG Olympia

Dortmund
W n.a. -/III



Merck-Laufgala Pfungstadt
Pfungstadt, TSV Pfungstadt, 29.05.2021 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 03.07.2021 08:00:27 mit Track and Field 3.1.0.5085 lizenziert für TSV Pfungstadt Seite 10 von 17

1500m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2021 / 19:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 260 Bödi Kim 2001 GER VfL Sindelfingen W 4:27,35 1./II
2 47 Svensson Amélie 1996 GER LG Region

Karlsruhe
W 4:28,67 4./III

3 18 Schulz Line K. 1996 DEN Dänemark W 4:28,74 6./III
4 249 Schulze Kalthoff Kerstin 1998 GER LG Brillux Münster W 4:28,93 7./III
5 15 Laib Lea 1995 SUI LC Regensdorf W 4:29,05 8./III
6 140 Sommer Svenja 2000 GER ASC Darmstadt W 4:29,77 9./III
7 123 Jansohn Eva 2000 GER Hünfelder SV W 4:32,02 10./III
8 160 Jensen Pia 1994 GER ASV Köln W 4:32,35 11./III
9 272 Weller Marie 2000 GER LG Neckar-Enz W 4:33,99 3./II

10 217 Kayßer Paulina 2000 GER SC DHfK Leipzig
e.V.

W 4:36,21 12./III

11 63 Flöte Loretta 1997 GER LG TELIS FINANZ
Regensburg

W 4:36,80 4./II

12 61 Brünnig Susanne 2000 GER LG TELIS FINANZ
Regensburg

W 4:38,38 5./II

13 186 Keller Jessica 2001 GER TG Worms W 4:39,53 6./II
14 263 Griesinger Lisa 2001 GER LV Pliezhausen

2012
W 4:41,46 8./II

15 268 Miletic Nina 2001 GER LG Filstal W 4:42,71 11./II
16 43 Möll Clara 2001 GER LG Region

Karlsruhe
W 4:46,43 2./I

17 209 Rehn Sara 1997 GER LC Rehlingen W 4:51,93 3./I
18 175 Schmidt Constanze 1995 GER LC Donnersberg W 5:15,85 9./I

159 Jacobitz Esther 1997 GER ASV Köln W aufg. -/II
259 Baumann Jackie 1995 GER LAV Stadtwerke

Tübingen
W aufg. -/III

270 Ruf Janina 2001 GER LAV Stadtwerke
Tübingen

W aufg. -/III

187 Kleyer Carolin 1999 GER TSV SCHOTT
Mainz

W aufg. -/II

164 Schiffer Carla 1998 GER ASV Köln W n.a. -/II
131 Müller Lena Erja 1998 GER TG Melbach W n.a. -/I
245 Kleine Linn Lara 2001 GER LG Olympia

Dortmund
W n.a. -/III

1500m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2021 / 19:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 156 Heymann Nele 2003 GER TuS Haren WJU20 4:22,71 2./III
2 42 Merkel Lisa 2003 GER LG Region

Karlsruhe
WJU20 4:26,53 3./III

3 136 Schierl Finja 2002 GER ASC Darmstadt WJU20 4:27,94 2./II
4 267 Kremsler Sophia 2002 GER Spvgg Mössingen WJU20 4:28,73 5./III
5 196 Blöcher Benita 2003 GER Diezer TSK OranienWJU20 5:10,76 7./I
6 191 Woop Louisa 2003 GER TV Alzey WJU20 5:15,55 8./I

124 Kiefer Sara 2003 GER Eintracht Frankfurt
e.V.

WJU20 n.a. -/II

1500m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2021 / 19:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 40 Kallabis Jolanda 2005 GER FT 1844 Freiburg WJU18 4:21,44 1./III
2 130 Mikitenko Vanessa 2005 GER SSC Hanau-

Rodenbach
WJU18 4:36,36 13./III

3 66 Hohmann Eliese 2004 GER LAZ Obernburg-
Miltenberg

WJU18 4:41,03 7./II

4 19 Vervoort Charlotte 2004 BEL Belgien WJU18 4:41,67 9./II
5 127 Köcher Sarah 2005 GER LG Odenwald WJU18 4:41,91 10./II
6 139 Seemann Antonia 2004 GER TV Flieden WJU18 4:45,70 1./I
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1500m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 29.05.2021 / 19:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

7 138 Scrivener Natalie 2005 GER SV Fun-Ball
Dortelweil

WJU18 4:54,18 4./I

8 250 Witte Lilly 2005 GER TV Wattenscheid
01

WJU18 4:54,76 5./I

9 240 Faßbender Luca-Lynn 2004 GER LG Olympia
Dortmund

WJU18 4:58,47 6./I

10 212 Wiegmann Lara 2004 GER ATSV Saarbrücken WJU18 5:49,25 10./I
157 Piech Finnja 2004 GER TSV Brunkensen WJU18 n.a. -/I

1500m, M, MJU20, MJU18 29.05.2021 / 19:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 108 Tesfaye Homiyu 1993 GER TSV Pfungstadt M 3:37,90 1./III
2 53 Blake Samuel 1995 AUS LAG Mittlere Isar M 3:38,45 2./III
3 228 Mohumed Mohamed 1999 GER LG Olympia

Dortmund
M 3:38,51 3./III

4 112 Wagner Sven 2001 GER Königsteiner LV M 3:40,92 4./III
5 35 Wammetsberger Felix 1995 GER LG Region

Karlsruhe
M 3:41,00 5./III

6 11 Zywko Szymon 1999 POL Polen M 3:43,12 6./III
7 54 Boch Simon 1994 GER LG TELIS FINANZ

Regensburg
M 3:45,93 7./III

8 102 Schrick Christoph 2003 GER ASC Darmstadt MJU20 3:46,62 8./III
9 154 Grünhagen Kilian 1994 GER LG Braunschweig M 3:47,09 9./III

10 216 Kreisel Oliver 2000 GER SC DHfK Leipzig
e.V.

M 3:50,85 1./II

11 155 Kalies Tim 2004 GER Braunschweiger
Laufclub

MJU18 3:50,92 10./III

12 213 Beimler Artur 2000 GER SC DHfK Leipzig
e.V.

M 3:51,32 2./II

13 89 Hild Julius 1999 GER SSC Hanau-
Rodenbach

M 3:53,90 3./II

14 85 Hauf Sebastian 1992 GER TV Trebur M 3:54,16 4./II
15 237 Zahlten Silas 2004 GER LG Brillux Münster MJU18 3:55,99 5./II
16 84 Gerland Yannik 1997 GER Eintracht Frankfurt

e.V.
M 3:57,83 1./I

17 172 Mahnke David 2001 GER ABC Ludwigshafen M 3:57,93 2./I
18 36 Wollschläger Finn 2004 GER MTG Mannheim MJU18 3:58,46 3./I
19 234 Schiefer Lucas 2004 GER LG Olympia

Dortmund
MJU18 3:58,98 4./I

20 104 Schwesig Frederik 2000 GER TV Wetzlar M 4:00,43 6./II
21 180 Trampusch Simon 2003 GER TuS Framersheim MJU20 4:03,82 7./II
22 258 Windelband Jannik 2003 GER LG Filstal MJU20 4:04,49 5./I
23 71 Belfrqih Anas 2003 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
MJU20 4:04,58 8./II

24 202 Kopelsky Nicolas 2005 GER ATSV Saarbrücken MJU18 4:08,51 6./I
25 83 Freder Noel 2005 GER VfL Altenstadt MJU18 4:09,56 7./I
26 232 Ponick Finn 2003 GER LG Brillux Münster MJU20 4:09,99 8./I
27 58 Kriester Elias 2002 GER LG Main-Spessart MJU20 4:12,88 9./I
28 224 Franken Lars 2004 GER LG Olympia

Dortmund
MJU18 4:15,91 10./I

29 105 Steffens Niklas 2005 GER Königsteiner LV MJU18 4:15,99 11./I
30 221 Becker Florian 2003 GER LG Olympia

Dortmund
MJU20 4:17,83 12./I

31 10 Vervoort Mats 2007 BEL Belgien MJU18 4:25,38 13./I
32 24 Boehm Niklas 2002 GER MTG Mannheim MJU20 4:26,62 14./I
33 230 Notzon Bastian 2004 GER TV Wattenscheid

01
MJU18 4:31,67 15./I

34 223 Faure Julius 2005 GER LG Olympia
Dortmund

MJU18 4:34,53 16./I
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1500m, M, MJU20, MJU18 - Fortsetzung 29.05.2021 / 19:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

31 Körner Holger 1993 GER LG Region
Karlsruhe

M aufg. -/II

1 Czerwinski Adam 1988 POL Polen M aufg. -/III
2 Elmer Tom 1997 SUI LC Zürich M n.a. -/III

215 Ide Alexander 1991 GER SC DHfK Leipzig
e.V.

M n.a. -/II

255 Schlichter Ben-Eric 2003 GER LAV Stadtwerke
Tübingen

MJU20 n.a. -/II

251 Baumann Robert 1998 GER LAV Stadtwerke
Tübingen

M n.a. -/III

256 Schneider Velten 1999 GER VfL Sindelfingen M n.a. -/III
7 Rocha Hugo 1997 POR Portugal M n.a. -/III

1500m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2021 / 19:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 108 Tesfaye Homiyu 1993 GER TSV Pfungstadt M 3:37,90 1./III
2 53 Blake Samuel 1995 AUS LAG Mittlere Isar M 3:38,45 2./III
3 228 Mohumed Mohamed 1999 GER LG Olympia

Dortmund
M 3:38,51 3./III

4 112 Wagner Sven 2001 GER Königsteiner LV M 3:40,92 4./III
5 35 Wammetsberger Felix 1995 GER LG Region

Karlsruhe
M 3:41,00 5./III

6 11 Zywko Szymon 1999 POL Polen M 3:43,12 6./III
7 54 Boch Simon 1994 GER LG TELIS FINANZ

Regensburg
M 3:45,93 7./III

8 154 Grünhagen Kilian 1994 GER LG Braunschweig M 3:47,09 9./III
9 216 Kreisel Oliver 2000 GER SC DHfK Leipzig

e.V.
M 3:50,85 1./II

10 213 Beimler Artur 2000 GER SC DHfK Leipzig
e.V.

M 3:51,32 2./II

11 89 Hild Julius 1999 GER SSC Hanau-
Rodenbach

M 3:53,90 3./II

12 85 Hauf Sebastian 1992 GER TV Trebur M 3:54,16 4./II
13 84 Gerland Yannik 1997 GER Eintracht Frankfurt

e.V.
M 3:57,83 1./I

14 172 Mahnke David 2001 GER ABC Ludwigshafen M 3:57,93 2./I
15 104 Schwesig Frederik 2000 GER TV Wetzlar M 4:00,43 6./II

31 Körner Holger 1993 GER LG Region
Karlsruhe

M aufg. -/II

1 Czerwinski Adam 1988 POL Polen M aufg. -/III
2 Elmer Tom 1997 SUI LC Zürich M n.a. -/III

215 Ide Alexander 1991 GER SC DHfK Leipzig
e.V.

M n.a. -/II

251 Baumann Robert 1998 GER LAV Stadtwerke
Tübingen

M n.a. -/III

256 Schneider Velten 1999 GER VfL Sindelfingen M n.a. -/III
7 Rocha Hugo 1997 POR Portugal M n.a. -/III

1500m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2021 / 19:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 102 Schrick Christoph 2003 GER ASC Darmstadt MJU20 3:46,62 8./III
2 180 Trampusch Simon 2003 GER TuS Framersheim MJU20 4:03,82 7./II
3 258 Windelband Jannik 2003 GER LG Filstal MJU20 4:04,49 5./I
4 71 Belfrqih Anas 2003 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
MJU20 4:04,58 8./II

5 232 Ponick Finn 2003 GER LG Brillux Münster MJU20 4:09,99 8./I
6 58 Kriester Elias 2002 GER LG Main-Spessart MJU20 4:12,88 9./I
7 221 Becker Florian 2003 GER LG Olympia

Dortmund
MJU20 4:17,83 12./I
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1500m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 29.05.2021 / 19:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

8 24 Boehm Niklas 2002 GER MTG Mannheim MJU20 4:26,62 14./I
255 Schlichter Ben-Eric 2003 GER LAV Stadtwerke

Tübingen
MJU20 n.a. -/II

1500m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2021 / 19:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 155 Kalies Tim 2004 GER Braunschweiger
Laufclub

MJU18 3:50,92 10./III

2 237 Zahlten Silas 2004 GER LG Brillux Münster MJU18 3:55,99 5./II
3 36 Wollschläger Finn 2004 GER MTG Mannheim MJU18 3:58,46 3./I
4 234 Schiefer Lucas 2004 GER LG Olympia

Dortmund
MJU18 3:58,98 4./I

5 202 Kopelsky Nicolas 2005 GER ATSV Saarbrücken MJU18 4:08,51 6./I
6 83 Freder Noel 2005 GER VfL Altenstadt MJU18 4:09,56 7./I
7 224 Franken Lars 2004 GER LG Olympia

Dortmund
MJU18 4:15,91 10./I

8 105 Steffens Niklas 2005 GER Königsteiner LV MJU18 4:15,99 11./I
9 10 Vervoort Mats 2007 BEL Belgien MJU18 4:25,38 13./I

10 230 Notzon Bastian 2004 GER TV Wattenscheid
01

MJU18 4:31,67 15./I

11 223 Faure Julius 2005 GER LG Olympia
Dortmund

MJU18 4:34,53 16./I

3000m, W, WJU20, WJU18 29.05.2021 / 20:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 169 Vortmeier Anneke 2002 GER ASV Duisburg WJU20 9:18,41
2 65 Heckel Emma 2002 GER LG TELIS FINANZ

Regensburg
WJU20 9:18,64

3 115 Behrens Jule 2003 GER Königsteiner LV WJU20 9:34,71
4 132 Oed Lisa 1999 GER SSC Hanau-

Rodenbach
W 9:36,92

5 210 Rödel Hannah 2004 GER LC Rehlingen WJU18 9:47,05
6 39 Kaiser Sophia 1996 GER LG Region

Karlsruhe
W 9:49,00

7 67 Ojstersek Svenja 1994 GER LG TELIS FINANZ
Regensburg

W 9:50,16

8 117 Clemens Svenja 2002 GER LG Odenwald WJU20 9:56,11
9 62 Engl Magdalena 2005 GER LG TELIS FINANZ

Regensburg
WJU18 10:04,84

10 141 Sulzer Eva Maria 2002 GER Eintracht Frankfurt
e.V.

WJU20 10:06,47

11 262 Eichenbrenner Tamara 1995 GER LG Filstal W 10:21,18
12 37 Alt Antje 1999 GER LG Region

Karlsruhe
W 10:37,61

13 207 Markatos Jana Katharina 2007 GER LSG Sbr.-
Sulzbachtal

WJU18 10:38,52

14 239 Faber Annika 2002 GER TV Wattenscheid
01

WJU20 10:44,01

15 248 Meyer-Piton Marie Sylvie 2005 GER LG Olympia
Dortmund

WJU18 10:47,57

16 41 Leineweber Annika 2003 GER MTG Mannheim WJU20 11:05,99
17 143 Uherek Charlotte 2006 GER Eintracht Frankfurt

e.V.
WJU18 11:06,11

18 125 Kiefer Tabea 2005 GER Eintracht Frankfurt
e.V.

WJU18 11:30,67

144 Uherek Johanna 2004 GER Eintracht Frankfurt
e.V.

WJU18 n.a.

48 Wolf Melina 1992 GER LG Region
Karlsruhe

W n.a.

135 Regina Svea 2004 GER TV Wetzlar WJU18 n.a.
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3000m, W, WJU20, WJU18 - Fortsetzung 29.05.2021 / 20:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

208 Marx Miriam 2001 GER LC Rehlingen W n.a.

3000m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2021 / 20:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 132 Oed Lisa 1999 GER SSC Hanau-
Rodenbach

W 9:36,92

2 39 Kaiser Sophia 1996 GER LG Region
Karlsruhe

W 9:49,00

3 67 Ojstersek Svenja 1994 GER LG TELIS FINANZ
Regensburg

W 9:50,16

4 262 Eichenbrenner Tamara 1995 GER LG Filstal W 10:21,18
5 37 Alt Antje 1999 GER LG Region

Karlsruhe
W 10:37,61

48 Wolf Melina 1992 GER LG Region
Karlsruhe

W n.a.

208 Marx Miriam 2001 GER LC Rehlingen W n.a.

3000m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2021 / 20:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 169 Vortmeier Anneke 2002 GER ASV Duisburg WJU20 9:18,41
2 65 Heckel Emma 2002 GER LG TELIS FINANZ

Regensburg
WJU20 9:18,64

3 115 Behrens Jule 2003 GER Königsteiner LV WJU20 9:34,71
4 117 Clemens Svenja 2002 GER LG Odenwald WJU20 9:56,11
5 141 Sulzer Eva Maria 2002 GER Eintracht Frankfurt

e.V.
WJU20 10:06,47

6 239 Faber Annika 2002 GER TV Wattenscheid
01

WJU20 10:44,01

7 41 Leineweber Annika 2003 GER MTG Mannheim WJU20 11:05,99

3000m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2021 / 20:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 210 Rödel Hannah 2004 GER LC Rehlingen WJU18 9:47,05
2 62 Engl Magdalena 2005 GER LG TELIS FINANZ

Regensburg
WJU18 10:04,84

3 207 Markatos Jana Katharina 2007 GER LSG Sbr.-
Sulzbachtal

WJU18 10:38,52

4 248 Meyer-Piton Marie Sylvie 2005 GER LG Olympia
Dortmund

WJU18 10:47,57

5 143 Uherek Charlotte 2006 GER Eintracht Frankfurt
e.V.

WJU18 11:06,11

6 125 Kiefer Tabea 2005 GER Eintracht Frankfurt
e.V.

WJU18 11:30,67

144 Uherek Johanna 2004 GER Eintracht Frankfurt
e.V.

WJU18 n.a.

135 Regina Svea 2004 GER TV Wetzlar WJU18 n.a.

3000m, M, MJU20, MJU18 29.05.2021 / 21:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 54 Boch Simon 1994 GER LG TELIS FINANZ
Regensburg

M 8:05,42

2 70 Abele Marius 2000 GER SSC Hanau-
Rodenbach

M 8:10,77

3 59 Ramdane Cherif Tim 1994 GER LG TELIS FINANZ
Regensburg

M 8:14,16

4 257 Uhlig Dustin 1999 GER TSG 1845
Heilbronn

M 8:16,00
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3000m, M, MJU20, MJU18 - Fortsetzung 29.05.2021 / 21:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

5 229 Mohumed Yassin 2002 GER LG Olympia
Dortmund

MJU20 8:16,16

6 55 Brem Benedikt 2000 GER LG TELIS FINANZ
Regensburg

M 8:18,62

7 192 Dern Benjamin 2003 GER LAZ Birkenfeld MJU20 8:25,04
8 236 Wehner Frederik Jonas 2000 GER SG Wenden M 8:28,19
9 153 Ebel Felix 2003 GER Emder

Laufgemeinschaft
MJU20 8:28,39

10 171 Könnel Tim 1994 GER TuS Heltersberg M 8:28,64
11 93 Kleesiek Moritz 2004 GER Laufteam Kassel MJU18 8:35,71
12 177 Jeckel Daniel 1997 GER TSV SCHOTT

Mainz
M 8:37,73

13 34 Walter Maximilian 1996 GER TV 1883
Schriesheim

M 8:39,90

14 52 Biniok Friedrich 1995 GER LG Bamberg M 8:44,33
15 80 Dieterich Jakob 2005 GER Laufteam Kassel MJU18 9:11,29
16 88 Helfrich Jonas 2004 GER LG VfL/SSG

Bensheim
MJU18 9:17,15

17 56 Fecher Paul 2005 GER LG LKr
Aschaffenburg

MJU18 9:24,05

18 82 Ellis Daniel 2004 RSA Eintracht Frankfurt
e.V.

MJU18 9:38,84

19 235 Vogel Martin Adrian 2005 GER TV Wattenscheid
01

MJU18 9:57,73

69 Abele Lukas 1997 GER SSC Hanau-
Rodenbach

M aufg.

201 Hensgen Abie 2007 GER LC Rehlingen MJU18 aufg.
8 Schauwaers Kevin 1986 BEL Belgien M n.a.

222 Erdmann Clemens 2001 GER LG Olympia
Dortmund

M n.a.

90 Hoffmann Benedikt 2005 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

MJU18 n.a.

23 Blatz Linus 2001 GER LG Region
Karlsruhe

M n.a.

3000m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2021 / 21:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 54 Boch Simon 1994 GER LG TELIS FINANZ
Regensburg

M 8:05,42

2 70 Abele Marius 2000 GER SSC Hanau-
Rodenbach

M 8:10,77

3 59 Ramdane Cherif Tim 1994 GER LG TELIS FINANZ
Regensburg

M 8:14,16

4 257 Uhlig Dustin 1999 GER TSG 1845
Heilbronn

M 8:16,00

5 55 Brem Benedikt 2000 GER LG TELIS FINANZ
Regensburg

M 8:18,62

6 236 Wehner Frederik Jonas 2000 GER SG Wenden M 8:28,19
7 171 Könnel Tim 1994 GER TuS Heltersberg M 8:28,64
8 177 Jeckel Daniel 1997 GER TSV SCHOTT

Mainz
M 8:37,73

9 34 Walter Maximilian 1996 GER TV 1883
Schriesheim

M 8:39,90

10 52 Biniok Friedrich 1995 GER LG Bamberg M 8:44,33
69 Abele Lukas 1997 GER SSC Hanau-

Rodenbach
M aufg.

8 Schauwaers Kevin 1986 BEL Belgien M n.a.
222 Erdmann Clemens 2001 GER LG Olympia

Dortmund
M n.a.

23 Blatz Linus 2001 GER LG Region
Karlsruhe

M n.a.
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3000m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2021 / 21:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 229 Mohumed Yassin 2002 GER LG Olympia
Dortmund

MJU20 8:16,16

2 192 Dern Benjamin 2003 GER LAZ Birkenfeld MJU20 8:25,04
3 153 Ebel Felix 2003 GER Emder

Laufgemeinschaft
MJU20 8:28,39

3000m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2021 / 21:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 93 Kleesiek Moritz 2004 GER Laufteam Kassel MJU18 8:35,71
2 80 Dieterich Jakob 2005 GER Laufteam Kassel MJU18 9:11,29
3 88 Helfrich Jonas 2004 GER LG VfL/SSG

Bensheim
MJU18 9:17,15

4 56 Fecher Paul 2005 GER LG LKr
Aschaffenburg

MJU18 9:24,05

5 82 Ellis Daniel 2004 RSA Eintracht Frankfurt
e.V.

MJU18 9:38,84

6 235 Vogel Martin Adrian 2005 GER TV Wattenscheid
01

MJU18 9:57,73

201 Hensgen Abie 2007 GER LC Rehlingen MJU18 aufg.
90 Hoffmann Benedikt 2005 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
MJU18 n.a.
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Veranstalter Veranstaltungsdaten
TSV Pfungstadt Datum 29.05.2021
Gerald Hoffmann Örtlichkeit: TSV Pfungstadt
Sandstr. 137 Ort: 64319 Pfungstadt
64319 Pfungstadt Straße: Christian-Meid-Str. 11
GER Kreis/Bezirk: Kreis Darmstadt-Dieburg Süd

Region: Hessischer Leichtathletik-Verband
Land: GER

Athleten:
WJU18 MJU18 WJU20 MJU20 W M Summe

37 39 33 32 65 68 274
Staffeln:

Summe
0

Vereine: 162

Mitarbeiter:
Wettkampfbüro/EDV: 3
Kampfrichter: 15
Helfer: 21
Summe: 39

Zeitmessung: Fotofinish
Hersteller: FinishLynx

Wind: Lauf: Ja Sprung: Nein
Hersteller: FinishLynx

Gerätekontrolle: Nein

Waage: Nein

Wettkampfleiter Verbandsaufsicht
Stärz Reinald Löhr Ulrich
Goethestr.  58 Schillerstr. 15
64319 Pfungstadt 64347 Griesheim
GER GER

Bemerkungen:


